
 
Решение Думы Города Томска от 02.09.2014 N 1103 
"О внесении изменений в решение Думы города Томска от 06.04.2010 N 
1451 ... 

 
 

Документ предоставлен КонсультантПлюс 
Дата сохранения: 17.08.2016 

 

  

 

КонсультантПлюс 

надежная правовая поддержка 
www.consultant.ru Страница 1 из 1 

 

 
ДУМА ГОРОДА ТОМСКА 

 
РЕШЕНИЕ 

от 2 сентября 2014 г. N 1103 
 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ГОРОДА ТОМСКА ОТ 
06.04.2010 N 1451 "ОБ ОБРАЗОВАНИИ ОСОБО ОХРАНЯЕМЫХ ПРИРОДНЫХ 
ТЕРРИТОРИЙ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"ГОРОД ТОМСК" 
 

На основании представления администрации Города Томска, в соответствии с Земельным кодексом 
Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 
14.03.1995 N 33-ФЗ "Об особо охраняемых природных территориях", Законом Томской области от 
12.08.2005 N 134-ОЗ "Об особо охраняемых природных территориях в Томской области", Положением "Об 
особо охраняемых природных территориях местного значения муниципального образования "Город Томск", 
утвержденным решением Думы города Томска от 29.04.2008 N 874, решением Думы города Томска от 
27.11.2007 N 687 "О корректировке Генерального плана и об утверждении Правил землепользования и 
застройки муниципального образования "Город Томск", руководствуясь Уставом Города Томска, Дума 
решила: 

1. Внести в решение Думы города Томска от 06.04.2010 N 1451 "Об образовании особо охраняемых 
природных территорий местного значения муниципального образования "Город Томск" (далее - решение) 
следующие изменения: 

в Положении об особо охраняемой природной территории местного значения "Сквер по ул. Ф.Лыткина 
(в районе технопарка)", утвержденном указанным решением: 

1) в абзаце шестом пункта 1.2 в конце предложения знак "." заменить на знак ";"; 
2) пункт 1.2 дополнить абзацем седьмым следующего содержания: 
"- установка произведений монументального и декоративно-прикладного искусства.". 
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с момента 

внесения необходимых изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования 
"Город Томск", утвержденные решением Думы города Томска от 27.11.2007 N 687. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по градостроительству, 
землепользованию и архитектуре Думы Города Томска (А.Н.Чуприн). 
 

Председатель 
Думы Города Томска 

С.Е.ИЛЬИНЫХ 
 

Мэр Города Томска 
И.Г.КЛЯЙН 

 
 
 

http://www.consultant.ru/
http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=7A745D34DB0DA9C1566365630D7CEBBBA6B10AD0DF47F8EB6190A72351D4D0E
consultantplus://offline/ref=7A745D34DB0DA9C1566365630D7CEBBBA6B109D8D741F8EB6190A72351D4D0E
consultantplus://offline/ref=7A745D34DB0DA9C1566365630D7CEBBBA6B10CD0DC47F8EB6190A72351D4D0E
consultantplus://offline/ref=7A745D34DB0DA9C156637B6E1B10B5BFA6BC52DCD743F1B83ECFFC7E0649A232DCD7E
consultantplus://offline/ref=7A745D34DB0DA9C156637B6E1B10B5BFA6BC52DCDC42F6BE3DCFFC7E0649A232C7802B00F1586F14802BC3D1D0E
consultantplus://offline/ref=7A745D34DB0DA9C156637B6E1B10B5BFA6BC52DCD743F6B83ECFFC7E0649A232DCD7E
consultantplus://offline/ref=7A745D34DB0DA9C156637B6E1B10B5BFA6BC52DCD84BF1B535CFFC7E0649A232DCD7E
consultantplus://offline/ref=7A745D34DB0DA9C156637B6E1B10B5BFA6BC52DCD845FABC34CFFC7E0649A232DCD7E
consultantplus://offline/ref=7A745D34DB0DA9C156637B6E1B10B5BFA6BC52DCD845FABC34CFFC7E0649A232C7802B00F1586F148028C1D1D0E
consultantplus://offline/ref=7A745D34DB0DA9C156637B6E1B10B5BFA6BC52DCD845FABC34CFFC7E0649A232C7802B00F1586F148028C4D1D8E
consultantplus://offline/ref=7A745D34DB0DA9C156637B6E1B10B5BFA6BC52DCD845FABC34CFFC7E0649A232C7802B00F1586F148028C7D1DFE
consultantplus://offline/ref=7A745D34DB0DA9C156637B6E1B10B5BFA6BC52DCD743F6B83ECFFC7E0649A232C7802B00F1586F14812AC5D1D8E

